
Funktion Name Telefon Mobil Vereins-Email-Adresse

1.Vorsitzender    Reinhard Hansen 04673 463 01578 4698913 vorsitz-1@sv-bw-loewenstedt.de

2.Vorsitzender Markus Möller - 0171 1907662 vorsitz-2@sv-bw-loewenstedt.de

3. Vorsitzender Thies Jensen - 0176 83240439 rc-vorsitz-1@sv-bw-loewenstedt.de

Kassenwartin Bea Erichsen 04843 9737477 0157 74737662 kassenwart@sv-bw-loewenstedt.de

Schriftwart Mirko Sachwitz 04843 9739275 0151 1169 5476 schriftwart@sv-bw-loewenstedt.de

Medienbeauftragter Helge Petersen 04843 9739111 0152  2275 3968 medien@sv-bw-loewenstedt.de

Beisitzer Felix Andresen - 0171 3437921 beisitzer@sv-bw-loewenstedt.de

Fußballobmann Senioren Stefan Lorenzen 04662 6995003 0176 64973761 obmann-herren@sv-bw-loewenstedt.de

Fußballobmann Junioren Hermann Overmann 04843 27018 0162 7229410 obmann-jugend@sv-bw-loewenstedt.de

Spartenleiterin Reiten Katrin Martensen 04843 9739452 0151 62642629 reiten@sv-bw-loewenstedt.de

Spartenleiterin 
Voltigieren

Selena Brummund - 0152 59796015 voltigieren@sv-bw-loewenstedt.de

Kassenwartin Reitclub Wienke Hansen - 0162 6582879 kassenwart-rc@sv-bw-loewenstedt.de

Spartenleiter Kegeln Carl-Heinz Petersen 04843 650 0152 24204152 kegeln@sv-bw-loewenstedt.de

Kassenwart Kegeln Jörg Clausen 04843 2291 0177 9123145 kassenwart-kegeln@sv-bw-loewenstedt.de

Frauenwartin Meike Carstensen 04843 2045361 0172 8527156 frauenwartin@sv-bw-loewenstedt.de

Spartenleiter Darts Stefan Lorenzen 04843 9739341 0151 62618118 -

Jugendwart Jorve Thoröe - 0157 32356639 jugendwart@sv-bw-loewenstedt.de

Vorstand SV Blau-Weiß Löwenstedt von 1964 e.V.


